
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Univerzita Karlova  
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (díle též jako „FF UK“) 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka FF UK 
adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 

 
 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „UK-FF – ICT, přístroje a zařízení 2017“ 
     část 2 - Knihovnický profesionální skener 
 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem 9 Výzvy/zadávací dokumentace podává následující 
vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce a její části. 
 
Dotaz: 3. 11. 2017 
Pokud nabídneme skener s přítlačným sklem (v rámci Vašeho finančního limitu), který bude 
dražší než jiná cenová nabídka bez skla, budeme upřednostněni? 
 
 
Odpověď:  
Proces hodnocení uvedl zadavatel ve Výzvě k podání nabídek/Zadávací dokumnetaci v bodě 
12. Hodnocení nabídek bude plně v rukou hodnotící komise, která posoudí nabídky z hlediska 
splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Pokud se dodavatel 
rozhodne podat nabídku na druhou část výše uvedené veřejné zakázky a jeho nabídka bude 
mimo jiné obsahovat manipulovatelné přítlačné sklo, bude jeho nabídka hodnocena stejně jako 
nabídka dodavatele, který manipulovatelné přítlačné sklo nenabídne.  
 
Dotaz: 6. 11. 2017 
Chtěl jsem se ještě zeptat, zda-li by nebylo možno upřesnit zadávací podmínky u knižního 
skeneru, kde by se požadovalo rozlišení 600 dpi na plný formát A2. Běžně toto zadavatelé 
dělají. V případě, že budete trvat na rozlišení 600 dpi na menší formát než A2, dostaneme se 
Vám nabídek na velmi levná řešení a skenery nebudou splňovat požadavky na profesionální 
verzi skenovacího zařízení. 
 
Odpověď: 
V technické dokumentaci u této části veřejné zakázky je uvedeno: 
 

 
 

Parametr Specifikace – minimální požadavek zadavatele 

Snímatelný formát tloušťka knih 100 mm, velikost A2 

Rozlišení 600ppi 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

Z výše uvedené specifikace jasně vyplývá, že se jedná o profesionální zařízení o snímatelné 
ploše A2 s rozlišením 600 ppi / dpi. Dodavatelé mohou samozřejmě nabídnout i srovnatelně 
kvalitnější plnění. Pokud dodavatelé podají nabídku na nevyhovující polo či neprofesionální 
zařízení můžou být vyřazeni právě kvůli nesplnění technické specifikace. 
 
 
V Praze dne 6. 11. 2017                                            

………………………   

                                                                           doc. Mirjam Friedová, Ph.D.  

děkanka FF UK 

  


		2017-11-06T15:05:01+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta2)
	Not specified




